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[   SEGIS      ]   Subject:   Solicitation [ 10474     ]    Question set [   3  ]  Questions [   1   ]  of   [   2   ] 
 
Contractors have asked the following questions on  the subject RFQ  The questions and answers will 
be distributed to all contractors currently in consideration for award of this contract. 

 
 
Question 1 
Set 3 
 

On pp. 22-25 of the above referenced document, Section 3.0 states that the cost 
information is to be provided for Stage 1. 
 
In the following descriptions of Stages 2 & 3, there is no direct reference to providing 
cost information.   
 
Is the response due on Jan 21, 2008 expected to also provide Offeror cost 
information for Stages 2 & 3 or is the cost breakdown for Stage 1 all that is expected 
in this response? 
 

Answer:   
 

Please provide a detailed cost proposal for Stages and 1 and 2 in the January 21, 
2008 proposal.  

 
Question 2 
Set 3 
 

The link provided in the RFP for the cost proposal is broken:     
 
 

Answer:   
 

Please click on the Sample Cost Proposal link located at http://www.sandia.gov/SAI/

 
 
Please feel free to contact me if you have any comments or questions.   
 
Carolyn David 
Sandia Contracting Representative 
 
  
 
 
 

http://www.sandia.gov/SAI/

	 

